
 

Projekt „Aktywna integracja w mieście Głowno” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Człowiek - najlepsza inwestycja 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głownie , ul. Ludwika Norblina 1, 95-015 Głowno, 
woj. łódzkie, tel. 42 719 27 25, faks 42 719 27 09. 

Adres strony internetowej zamawiającego:  www.mops.glowno.pl 

ogłasza postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 
zamówienia wyrażonej w złotych nie przekraczającej równowartości  

kwoty 30.000 euro określonej w art.4 pkt.8 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907  z póź. zm.) na wykonanie zamówienia: 

na zakup usług szkoleniowych w związku z realizacją projektu systemowego 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Podziałania 7.1.1 POKL „Aktywna integracja w mieście Głowno”     

w 2014r. 
 

I.  Określenie przedmiotu zamówienia - Przedmiot zamówienia: Zorganizowanie                        

i przeprowadzenie usługi szkoleniowej dla  grupy 10 osób w zakresie: 

- szkolenie zawodowe – kasjer handlowy – dla 10 osób – łącznie 128 godzin dydaktycznych 

zrealizowanych w okresie IX –XI 2014r; w godzinach 8.00 -15.00. 

 
( 1 godz. dydaktyczna 45 minut zegarowych, do czasu trwania szkolenia nie wlicza się przerw 
kawowych, ani żadnych przerw technicznych) 

 
Program szkolenia:   

            - Bezpieczeństwo i higiena pracy w obiekcie handlowym -2 godz. 

- Bhp przy urządzeniach elektrycznych -2 godz. 
- Ochrona przeciwpożarowa- 3 godz. 
- Udzielanie pierwszej pomocy na miejscu wypadku - 3 godz. 

            - Budowa i obsługa kasy  4 godz. 
- Programowanie kasy przynajmniej (na 4 modelach po 10 godz.) - 40 godz. 
- Rozpoczęcie pracy na kasie, przynajmniej 4 modele - 8 godz. 
- Sprzedaż towarów przynajmniej na  4 modelach - 34 godz. 
- Drukowanie raportów na kasie (na 4 modelach po 3 godz.) - 12 godz. 
- Wystawianie faktur i rachunków (na 4 modelach po 5godz.) -  20 godz. 

Całe szkolnie ma zawierać elementy teoretyczne i praktyczne nauki zawodu.  



 

Projekt „Aktywna integracja w mieście Głowno” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Człowiek - najlepsza inwestycja 
 
Wykonawca – firma szkoleniowa zapewnia sprzęt niezbędny do przeprowadzenia szkolenia tj. 1 kasa 

na 1 uczestnika szkolenia. Wykonawca winien zapewnić co najmniej 4 modele kas fiskalnych.  

Szkolenia zawodowe muszą być zgodne ze standardami określonymi przez Ministerstwo Pracy  
i Polityki Społecznej pod względem programu i liczby godzin.  (Rozporządzenie Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej   z dnia 14.05.2014r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji oraz trybu i sposobu prowadzenia usług rynku pracy (Dz.U.2014 poz.667 z  dnia 
22.05.2014). 

http://www.standardyiszkolenia.praca.gov.pl    

W ramach przedmiotu zamówienia  - przeprowadzenia szkoleń Wykonawca zobowiązany jest do: 

- zapewnienia w trakcie szkolenia suchego poczęstunku ( ciastka, kawa , herbata, cukier, 

mleko/śmietanka do kawy, woda mineralna, sok); 

- zapewnienia fachowej kadry prowadzącej szkolenia warsztaty oraz stałej opieki metodycznej; 

- zapewnienie sali wykładowej wraz ze sprzętem i materiałami niezbędnymi dla przeprowadzenia 

szkolenia, wymaga się aby szkolenia odbywały się na terenie miasta Głowno.; 

- przygotowania i druku materiałów dydaktycznych; 

- ubezpieczenia uczestników szkolenia od następstw nieszczęśliwych wypadków związanych                      

z uczestnictwem w szkoleniach grupowych i indywidualnych oraz w drodze do i z miejsca szkolenia. 

- przygotowania i druku świadectw ukończenia szkolenia (zaświadczeń/certyfikatów potwierdzających 

odbycie spotkań/szkoleń na druku MEN), z naniesionymi odpowiednio logotypami.  

Nabyte kwalifikacje / rodzaj uprawnień / typ dokumentu potwierdzającego ukończenie kursu  

,,Zaświadczenie o ukończeniu kursu” i ,,Zaświadczenie  potwierdzające posiadanie kwalifikacji 

zawodowych” zgodnie z  wytycznymi  Ministra Edukacji i Nauki w sprawie uzyskania i uzupełniania 

przez osoby dorosłe wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w formie pozaszkolnej.  

- zabezpieczenia materiałów szkoleniowych (długopisy, notatniki, zestawy ćwiczeń z instrukcjami , 

niezbędne materiały do przeprowadzenia poszczególnych szkoleń zawodowych); 

- dokumentowania prowadzonych zajęć i działań poprzez sporządzanie list obecności, list odbioru 

materiałów szkoleniowych, „ suchego poczęstunku”; 

- prowadzenia dzienników szkoleń; 

- wykonania szczegółowego programu oraz harmonogramu szkoleń ; 

- zapewnienia oznakowania obowiązującymi logotypami POKL i UE wszystkich materiałów 

szkoleniowych i dydaktycznych oraz pomieszczeń w których będą odbywać się szkolenia. 



 

Projekt „Aktywna integracja w mieście Głowno” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Człowiek - najlepsza inwestycja 
 

 
III.  Termin wykonania całego przedmiotu zamówienia do 30 listopada 2014 r.  
 
IV.  Oferty częściowe: Zamawiający  nie dopuszcza składanie ofert częściowych;  
V.  Oferty wariantowe: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  
 
VI.  W postępowaniu mogą wziąć udział  wykonawcy, którzy : 

1 - posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli  

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień:  

Zamawiający uzna warunek posiadania uprawnień do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania za 
spełniony,  gdy Wykonawca złoży oświadczenia, że jest wpisany do rejestru instytucji 
szkoleniowych zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o promocji 
zatrudnienia i instytucjach runku pracy ( Dz.U. z 2013, poz. 674, z póź. zm.) - treść 
oświadczenia zawarta we wzorze oferty.   
Ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie 
spełnia, w oparciu o informacje zawarte w ofercie. 

2 - posiadają wiedzę i doświadczenia do wykonania zamówienia oraz dysponują osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi odpowiednią wiedzę, wykształcenie  

i doświadczenie: 

2a. Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony jeżeli 

wykonawca złoży wraz z ofertą, oświadczenie w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia 

niezbędnego do przeprowadzenia szkoleń będących przedmiotem zamówienia oraz dysponuje 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. - treść oświadczenia zawarta we wzorze oferty.   

Ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w 

oparciu o informacje zawarte w  ofercie. 

2b. Zamawiający uzna warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, posiadającymi odpowiednią wiedzę, wykształcenie i doświadczenie  jeżeli 

Wykonawca, wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował kadrą dydaktyczną o odpowiednich 

kwalifikacjach zawodowych, doświadczeniu i wykształceniu niezbędną do wykonania zamówienia  

wraz ze wskazaniem zakresu wykonywanych przez nią czynności. Wykonawca musi wykazać , że 

dysponuje lub będzie dysponował minimum 2 wykładowcami posiadającymi minimum 

wykształcenie wyższe oraz posiadających wiedzę i doświadczenie.  



 

Projekt „Aktywna integracja w mieście Głowno” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Człowiek - najlepsza inwestycja 
 
Wykonawca musi wykazać, że osoby wskazane w wykazie osób do przeprowadzenia szkolenia,  

w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, 

uczestniczyły w realizacji co najmniej 1 szkolenia grupowego o tematyce zgodnej z przedmiotem 

zamówienia jako wykładowcy, z jednoczesną informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami. Za kurs grupowy Zamawiający uznaje przeprowadzenie kursu dla grupy minimum  

5 osób. Za tematykę zgodną z przedmiotem zamówienia Zamawiający uznaje szkolenia z zakresu 

sprzedawca, handlowiec, kasjer-sprzedawca, kasjer-fakturzysta, obsługa kasy fiskalnej.  

Oceny spełniania tego warunku Zamawiający dokona na podstawie oświadczenia Wykonawcy  

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - treść oświadczenia zawarta  

we wzorze oferty, oraz na podstawie wykazu kadry dydaktycznej, którą dysponuje lub będzie 

dysponował Wykonawca, sporządzonego wg załącznika nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

Jeżeli Wykonawca wykaże w wykazie kadrę, którą będzie dysponował  przy realizacji zamówienia 

wymaga się aby załączyć do oferty oryginalne zobowiązanie w tym zakresie tej osoby. 

Ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia,  

w oparciu o informacje zawarte w  ofercie. 

 
VII.  Zamawiający przy ocenie ofert  będzie kierował się następującymi kryteriami: 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie : CENA -100%;  

VIII. Termin i miejsce składania i otwarcia ofert: 

1. Oferty należy składać według załączonego wzoru 

 do dnia 08.09.2014 r. do godz. 12.00 w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej             

ul. Ludwika Norblina 1, 95-015 Głowno,  pokój nr 4 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert tj. dnia 08.09. 2014r o godzinie 12.30        

w siedzibie Zamawiającego pokój nr  4;  

IX. Istotne postanowienia umowy 
Według wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia. 
 
X. Osobą uprawnioną do kontaktu:  
Magdalena Rożniata -  koordynator projektu -  telefon 42 719-27-09 lub 42 719-27-25 
 

                                                   

 


